Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.10.2018 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Verwaltungs- / Schulungsgebaude der Feuerwehr,
von-Braun-StraBe 7, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur bedingt offentlich.

Ostbevern, 5. Oktober 2018

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, Telgter Strafle 12
Gebaude Ladbergener StraBBe 9, Ortsteil Brock
vom 05. -17.10.2018

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

10.

11.

12.

Eroffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blrgermeisters

Neubau eines Feuerwehrgeratehauses im Ortsteil Brock
- Vorstellung des Vorentwurfes

Bewegungsparcours

- Beschluss uber das weitere Vorgehen

8. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 18 "Am Rathaus"
- Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses

- Aufstellungsbeschluss

9. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 19 "Ortsmitte I"
- Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses
- Aufstellungsbeschluss

7. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 29 "Ortsmitte II"
- Aufstellungsbeschluss

25. Anderung des Flachennutzungsplanes

(Sondergebiet Vosskotter)

- Beschluss Uber die Anregung aus der Beteiligung

- Beschluss Uber den Entwurf und die 6ffentliche
Auslegung

Bebauungsplan Nr. 17.1 "Sondergebiet Vosskotter"

- Beschluss uber die Anregungen aus der Beteiligung

- Beschluss tber den Entwurf und die 6ffentliche
Auslegung

2018/167

2018/168

2018/164

2018/165

2018/166

2018/171

2018/172
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13.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

Gestaltungssatzung fiir Werbeanlagen 2018/170
Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und
Baugenehmigungsverfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

41.

4.2.

Bericht des Blirgermeisters
Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete

Bebauungsplan Ostbevern-Brock "Wdoste" 2018/169
- Antrag auf Anderung

Bauvoranfragen
Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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